
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 31.10.2018 № 3240 

г. Магадан 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества 

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  

постановлением мэрии города Магадана от 30.10.2018 № 3213 «Об 

утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления 

его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества 

муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства. 

2. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

- постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 2842 «Об 

утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 



2 

 

 

 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 15.08.2011 № 3056 «О 

внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением мэра города Магадана 

от 4 декабря 2008 года № 2842»; 

- постановление мэрии города Магадана от 05.03.2012 № 784 «О 

внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением мэра города Магадана 

от 4 декабря 2008 года № 2842»; 

- постановление мэрии города Магадана от 26.07.2012 № 3032 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 



3 

 

 

 

- постановление мэрии города Магадана от 13.09.2012 № 3727 «О 

внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный постановлением мэра города Магадана 

от 4 декабря 2008 года № 2842»; 

- постановление мэрии города Магадана от 25.02.2013 № 725 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 02.09.2013 № 3829 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 30.01.2014 № 246 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 



4 

 

 

 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 16.07.2014 № 2689 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 4 декабря 

2008 года № 2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 18.08.2014 № 3107 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 4 декабря 

2008 года № 2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 04.09.2014 № 3467 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 4 декабря 

2008 года № 2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 



5 

 

 

 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 22.04.2015 № 1536 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 03.07.2015 № 2517 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 4 декабря 

2008 года № 2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 25.08.2015 № 3121 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 



6 

 

 

 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 17.09.2015 № 3442 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 17.03.2016 № 653 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 4 декабря 

2008 года № 2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 31.05.2016 № 1556 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 



7 

 

 

 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 07.02.2017 № 304 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 28.03.2017 № 819 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 

- постановление мэрии города Магадана от 29.09.2017 № 3169 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»; 



8 

 

 

 

- постановление мэрии города Магадана от 25.04.2018 № 1066 «О 

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 04.12.2008 № 

2842 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его 

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

www.magadangorod.ru в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                               Ю. Гришан 

  



УТВЕРЖДЕН  

 

постановлением мэрии  

города Магадана 

от 31.10.2018 № 3240 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

 

муниципального имущества муниципального образования «Город Магадан», предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
  

 

Н
о

м
е
р

Т
и

п
 (

к
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
, 

у
с
л

о
в
н

ы
й

, 

у
с
т
а
р

е
в
ш

и
й

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 309

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, ул. 

Горького, д. 8

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица Горького 8 дом

помещ

ение 
площадь 137,9 кв. м

нежилое 

помещен

ие

в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
04.09.2014 3467

2 1229

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 11,3 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО 

"Юстиция"
1024900953945 4909004240 14.09.2018 14.08.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

3 101224

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 21,3 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Свеколкина 

А.А.
315491000004711 490800073609 04.06.2018 03.05.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

4 101228

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 21,6 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Павленко 

Д.Г.
309491003400108 691174547485 11.05.2018 10.04.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
25.04.2018 1066

5 1223

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 83,7 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Ким И.А. 315491000005189 151001824945 14.09.2018 20.08.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

В
и

д
 о

б
ъ

е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

; 
д

в
и

ж
и

м
о

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
о

Т
и

п
 и

 н
о

м
е
р

 к
о

р
п

у
с
а
, 
с
т
р

о
е
н

и
я
, 

в
л

а
д

е
н

и
я

№ 

п/п

Н
о

м
е
р

 в
 р

е
е
с
т
р

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
а

Сведения о движимом имуществе

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 

п
л

а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

го
 

п
у

н
к
т
а

В
и

д
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

го
 п

у
н

к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 с

у
б

ъ
е
к
т
а
 

Р
о

с
с
и

й
с
к
о

й
 Ф

е
д

е
р

а
ц

и
и

Структурированный адрес объекта

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-

д
о

р
о

ж
н

о
й

 с
е
т
и

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 

с
е
т
и

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
в
а
н

и
е
, 
м

а
ш

и
н

ы
, 
м

е
х

а
н

и
зм

ы
, 

у
с
т
а
н

о
в
к
и

, 
т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
е
 с

р
е
д

с
т
в
а
, 
и

н
в
е
н

т
а
р

ь
, 

и
н

с
т
р

у
м

е
н

т
ы

, 
и

н
о

е

Г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
ы

й
 р

е
ги

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к
 (

п
р

и
 

н
а
л

и
ч

и
и

)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

Г
о

д
 в

ы
п

у
с
к
а

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

е
с
т
в
а
, 
в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
 з

е
м

е
л

ь
н

о
го

 у
ч

а
с
т
к
а
, 
в
 (

н
а
) 

к
о

т
о

р
о

м
 р

а
с
п

о
л

о
ж

е
н

 о
б

ъ
е
к
т

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
го

 

р
а
й

о
н

а
 /

 г
о

р
о

д
с
к
о

го
 о

к
р

у
га

 /
 

в
н

у
т
р

и
го

р
о

д
с
к
о

го
 о

к
р

у
га

 

т
е
р

р
и

т
о

р
и

и
 г

о
р

о
д

а
 ф

е
д

е
р

а
л

ь
н

о
го

 

зн
а
ч

е
н

и
яА
д

р
е
с
 (

м
е
с
т
о

п
о

л
о

ж
е
н

и
е
) 

о
б

ъ
е
к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 г

о
р

о
д

с
к
о

го
 

п
о

с
е
л

е
н

и
я
 /

 с
е
л

ь
с
к
о

го
 

п
о

с
е
л

е
н

и
я
/ 

в
н

у
т
р

и
го

р
о

д
с
к
о

го
 

р
а
й

о
н

а
 г

о
р

о
д

с
к
о

го
 о

к
р

у
га

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
о

м
е
р

 д
о

м
а
 (

в
к
л

ю
ч

а
я
 л

и
т
е
р

у
)

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

зм
е
р

е
н

и
я
 (

д
л

я
 п

л
о

щ
а
д

и
 -

 к
в
. 
м

; 
д

л
я
 

п
р

о
т
я
ж

е
н

н
о

с
т
и

 -
 м

; 
д

л
я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
а
л

е
га

н
и

я
 -

 м
; 

д
л

я
 

о
б

ъ
е
м

а
 -

 к
у

б
. 
м

)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 

Н
о

м
е
р

 ч
а
с
т
и

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

 с
о

гл
а
с
н

о
 с

в
е
д

е
н

и
я
м

 

го
с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
о

го
 к

а
д

а
с
т
р

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

Основная характеристика 

объекта недвижимости

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

а
д

ь
 -

 д
л

я
 з

е
м

е
л

ь
н

ы
х

 у
ч

а
с
т
к
о

в
, 
зд

а
н

и
й

, 

п
о

м
е
щ

е
н

и
й

; 
 п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 
о

б
ъ

е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 

гл
у

б
и

н
а
 з

а
л

е
га

н
и

я
 и

 т
.п

. 
- 

д
л

я
 с

о
о

р
у

ж
е
н

и
й

; 

п
р

о
т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 
о

б
ъ

е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 
гл

у
б

и
н

а
 

Ф
а
к
т
и

ч
е
с
к
о

е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
/ 

П
р

о
е
к
т
и

р
у

е
м

о
е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
 

(д
л

я
 о

б
ъ

е
к
т
о

в
 н

е
за

в
е
р

ш
е
н

н
о

го
 с

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в
а
)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

р
га

н
а
, 
п

р
и

н
я
в
ш

е
го

 д
о

к
у

м
е
н

т

В
и

д
 д

о
к
у

м
е
н

т
а

Реквизиты документа

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель
Документы 

основание
Правообладатель Документы основание

И
Н

Н
 

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а
 

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 

д
о

го
в
о

р
а

Д
а
т
а

Н
о

м
е
р

И
Н

Н

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
го

в
о

р
а

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 

д
о

го
в
о

р
а

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 

О
Г

Р
НМ

а
р

к
а
, 
м

о
д

е
л

ь

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

У
к
а
за

т
ь
 о

д
н

о
 и

з 
зн

а
ч

е
н

и
й

: 
 в

 п
е
р

е
ч

н
е
  
(и

зм
е
н

е
н

и
я
 в

 п
е
р

е
ч

н
и

)

Сведения о правовом акте, в соответствии с 

которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в перечне)



2 

 

 

 

 

 

Н
о

м
е
р

Т
и

п
 

(к
а
д

а
с
т
р

о
в

ы
й

, 

у
с
л

о
в
н

ы
й

, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

6 1225

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 18,7 кв. м

нежилое 

помещен

ие

Лапин И.И. 305491026200014 490900983993 28.11.2013 28.11.2018 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

7 1227

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 11,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Свеколкина 

А.А.
315491000004711 490800073609 01.11.2017 30.09.2018 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

8 1227

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 15,7 кв. м

нежилое 

помещен

ие

Коваль В.А. 304491214500028 490400005386 03.02.2018 02.01.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

9 1227

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, пр. 

Ленина, д. 1

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан проспект Ленина 1 дом

помещ

ение 
площадь 47,5 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО 

"Птицефабрика 

"Дукчинская"

1034900007185 4909906784 15.06.2018 14.05.2019 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

10 1635
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ные 

средства

В087Т

В49

мусо

ровоз

МКЗ-

4801-

01

2013
ООО "Чистый 

город" 
1114910001656 4909110216 05.08.2017 04.08.2020 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2018 1556

11 1298
Магаданская обл., г. 

Магадан 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан

движи

мое 

имуще

ство

транспорт

ное 

средство

В784К

А49

мусо

ровоз

КО-

415М
2009

ООО "ГУК 

Соколовское 

ЖКХ"

1104910002768 4909107848 02.09.2016 31.08.2021 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
31.05.2016 1556

12 101369

Магаданская обл.,                        

г. Магадан, ул. 

Парковая, д. 3

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица Парковая 3 дом

помещ

ение 

49:09:0

30106:

1

кадастров

ый
площадь 35,4 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ИП Полякова 

О.А.
304491034200049 490200005861 03.12.2017 02.12.2022 в перечне

мэрия 

города 

Магадана

постановл

ение
29.09.2017 3169

13 1538

Магаданская обл., г. 

Магадан, ул. Якутская, 

д. 45 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
город Магадан улица Якутская 45 дом

помещ

ение 
площадь 12,0 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО "Охранное 

агентство 

"Кираса"

1034900005601 4900007736 27.07.2018 26.06.2019
изменения в 

перечень

14 1490

Магаданская обл., г. 

Магадан, п. Уптар, ул. 

Красноярская, д. 33 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
Уптар город Магадан улица 

Красноярск

ая
33 дом 

помещ

ение 
площадь 20,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО "Тристан" 1024900957531 4909084894 09.01.2018 08.12.2019
изменения в 

перечень

15 1491

Магаданская обл., г. 

Магадан, п. Уптар, ул. 

Красноярская, д. 33 

Магаданская 

область 

Городской округ 

"Город Магадан"
Уптар город Магадан улица 

Красноярск

ая
33 дом 

помещ

ение 
площадь 19,2 кв. м

нежилое 

помещен

ие

ООО "Тристан" 1024900957531 4909084894 09.01.2018 08.12.2019
изменения в 

перечень

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
г
о

в
о

р
а
 

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 д

о
г
о

в
о

р
а

Д
а
т
а

Н
о

м
е
р

Д
а
т
а
 з

а
к
л

ю
ч

е
н

и
я
 д

о
г
о

в
о

р
а

Д
а
т
а
 о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 д

е
й

с
т
в
и

я
 д

о
г
о

в
о

р
а

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 

О
Г

Р
Н

И
Н

Н
 

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

р
г
а
н

а
, 
п

р
и

н
я
в
ш

е
г
о

 д
о

к
у

м
е
н

т

В
и

д
 д

о
к
у

м
е
н

т
а

Реквизиты документа

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 с

у
б

ъ
е
к
т
а
 Р

о
с
с
и

й
с
к
о

й
 

Ф
е
д

е
р

а
ц

и
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
г
о

 р
а
й

о
н

а
 /

 

г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

 о
к
р

у
г
а
 /

 в
н

у
т
р

и
г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

 

о
к
р

у
г
а
 т

е
р

р
и

т
о

р
и

и
 г

о
р

о
д

а
 ф

е
д

е
р

а
л

ь
н

о
г
о

 

з
н

а
ч

е
н

и
я

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 г

о
р

о
д

с
к
о

г
о

 п
о

с
е
л

е
н

и
я
 /

 

с
е
л

ь
с
к
о

г
о

 п
о

с
е
л

е
н

и
я
/ 

в
н

у
т
р

и
г
о

р
о

д
с
к
о

г
о

 

р
а
й

о
н

а
 г

о
р

о
д

с
к
о

г
о

 о
к
р

у
г
а

В
и

д
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

г
о

 п
у

н
к
т
а

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 н

а
с
е
л

е
н

н
о

г
о

 п
у

н
к
т
а

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 п

л
а
н

и
р

о
в
о

ч
н

о
й

 

с
т
р

у
к
т
у

р
ы

Т
и

п
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 с

е
т
и

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 э

л
е
м

е
н

т
а
 у

л
и

ч
н

о
-д

о
р

о
ж

н
о

й
 

с
е
т
и

Н
о

м
е
р

 д
о

м
а
 (

в
к
л

ю
ч

а
я
 л

и
т
е
р

у
)

Т
и

п
 и

 н
о

м
е
р

 к
о

р
п

у
с
а
, 
с
т
р

о
е
н

и
я
, 
в
л

а
д

е
н

и
я

П
о

л
н

о
е
 н

а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е

О
Г

Р
Н

организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Т
и

п
 (

п
л

о
щ

а
д

ь
 -

 д
л

я
 з

е
м

е
л

ь
н

ы
х

 у
ч

а
с
т
к
о

в
, 
з
д

а
н

и
й

, 

п
о

м
е
щ

е
н

и
й

; 
 п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 
о

б
ъ

е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 
г
л

у
б

и
н

а
 

з
а
л

е
г
а
н

и
я
 и

 т
.п

. 
- 

д
л

я
 с

о
о

р
у

ж
е
н

и
й

; 
п

р
о

т
я
ж

е
н

н
о

с
т
ь
, 

о
б

ъ
е
м

, 
п

л
о

щ
а
д

ь
, 
г
л

у
б

и
н

а
 з

а
л

е
г
а
н

и
я
 и

 т
.п

. 
с
о

г
л

а
с
н

о
 

Ф
а
к
т
и

ч
е
с
к
о

е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
/ 

П
р

о
е
к
т
и

р
у

е
м

о
е
 з

н
а
ч

е
н

и
е
 (

д
л

я
 

о
б

ъ
е
к
т
о

в
 н

е
з
а
в
е
р

ш
е
н

н
о

г
о

 с
т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в
а
)

Е
д

и
н

и
ц

а
 и

з
м

е
р

е
н

и
я
 (

д
л

я
 п

л
о

щ
а
д

и
 -

 к
в
. 
м

; 
д

л
я
 

п
р

о
т
я
ж

е
н

н
о

с
т
и

 -
 м

; 
д

л
я
 г

л
у

б
и

н
ы

 з
а
л

е
г
а
н

и
я
 -

 м
; 

д
л

я
 

о
б

ъ
е
м

а
 -

 к
у

б
. 
м

)

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
в
а
н

и
е
, 
м

а
ш

и
н

ы
, 
м

е
х

а
н

и
з
м

ы
, 
у

с
т
а
н

о
в
к
и

, 

т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
е
 с

р
е
д

с
т
в
а
, 
и

н
в
е
н

т
а
р

ь
, 
и

н
с
т
р

у
м

е
н

т
ы

, 
и

н
о

е

Г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
ы

й
 р

е
г
и

с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 з
н

а
к
 (

п
р

и
 н

а
л

и
ч

и
и

)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

М
а
р

к
а
, 
м

о
д

е
л

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
с
к
а

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

г
о

 и
м

у
щ

е
с
т
в
а
, 
в
 

т
о

м
 ч

и
с
л

е
 з

е
м

е
л

ь
н

о
г
о

 у
ч

а
с
т
к
а
, 
в
 (

н
а
) 

к
о

т
о

р
о

м
 

р
а
с
п

о
л

о
ж

е
н

 о
б

ъ
е
к
т

Правообладатель
Документы 

основание
Правообладатель Документы основание

И
Н

Н

№ 

п/п

Н
о

м
е
р

 в
 р

е
е
с
т
р

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
а

А
д

р
е
с
 (

м
е
с
т
о

п
о

л
о

ж
е
н

и
е
) 

о
б

ъ
е
к
т
а

Структурированный адрес объекта

В
и

д
 о

б
ъ

е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

; 
д

в
и

ж
и

м
о

е
 и

м
у

щ
е
с
т
в
о

Сведения о движимом имуществе

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

У
к
а
з
а
т
ь
 о

д
н

о
 и

з
 з

н
а
ч

е
н

и
й

: 
 в

 п
е
р

е
ч

н
е
  
(и

з
м

е
н

е
н

и
я
 в

 п
е
р

е
ч

н
и

)

Сведения о правовом акте, в соответствии с 

которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в перечне)

К
а
д

а
с
т
р

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

 

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Н
о

м
е
р

 ч
а
с
т
и

 о
б

ъ
е
к
т
а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

 с
о

г
л

а
с
н

о
 с

в
е
д

е
н

и
я
м

 

г
о

с
у

д
а
р

с
т
в
е
н

н
о

г
о

 к
а
д

а
с
т
р

а
 н

е
д

в
и

ж
и

м
о

с
т
и

Основная характеристика 

объекта недвижимости

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ

е
к
т
а
 у

ч
е
т
а


